АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2019г.                     №100
с. Варегово

о внесении изменений в постановление администрации Вареговского сельского поселения от 28.09.2018г. №125д
«Об утверждении муниципальной программы
«Эффективная власть в Вареговском сельском поселении» на 2019-2021 годы»

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 19.12.2016г. №274 «Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Вареговском сельском поселении», Администрация Вареговского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в муниципальную программу «Эффективная      власть в Вареговском сельском поселении» на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 28.09.2018г. №125г следующие изменения:
      1) Приложение №2 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Вареговского сельского поселения» Финансовые ресурсы изложить в новой редакции, согласно Приложению №1
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящие постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Вареговского сельского поселения в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Вареговского
сельского поселения:                                                            Ф.Ю.Новиков
Приложение 2

Ресурсное обеспечение муниципальной программы Вареговского сельского поселения
1. Финансовые ресурсы

	Источник финансирования
	Всего
	Оценка расходов (тыс. руб.) в том числе по годам реализации

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа «Эффективная власть ввареговском сельском поселении

	- федеральные средства (1)

	- областные средства (1)

	- местные средства (1)
	324,5
	204,5
	60
	60

	- средства поселений (1)

	1.1.
	МЦП «Развитие муниципальной службы в Вареговском сельском поселении»

	- федеральные средства (1)

	- областные средства (1)

	- местные средства (1)
	172,5
	112,5
	30
	30

	- средства поселений (1)

	1.2.
	ВЦП «Эффективное использование и распоряжение муниципальной собственностью в Вареговском сельском поселении»

	- федеральные средства (1)

	- областные средства (1)

	- местные средства (1)
	152
	92
	30
	30

	- средства поселений (1)

	1.3.
	Наименование основного мероприятия (2)

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Большесельского муниципального района о бюджете:

	- федеральные средства (1)

	- областные средства (1)

	- местные средства (1)

	- средства поселений (1)

             (1) Строка указывается при условии выделения средств из данного источника.
	(2) Указывается в случае наличия в муниципальной программе.